תוכן המידעים החסויים מסביר גם את העובדה שהעותר לא נחקר ולא נעצר בקשר אליהם.

לאור כל האמור לעיל, ומבלי להביע דעה בבקשה לדיון חוזר שהגישה רש"א, אנו דוחים את העתירה.

יתייצב לריצוי תקופת הרישיון ביום 16.8.16 עד שעה 10:00 בבית מעצר הדרים כשהוא מצויד בתעודת זהות העותר
ובהחלטת הוועדה נושא העתירה.

ניתן והודע היום ג'
אב תשע"ו,

07/08/2016
במעמד ב"כ הצדדים

והעותר.
שמואל בורנשטיין, שופט בלהה טולקובסקי,

שופטת
אברהם טל, נשיא

אב"ד